О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 16 июня 2008 года № 586

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2010 года № 911
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2008 постановление
года № 586 «О составе совета директоров акционерного общества «Өркен» следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в заголовке и  пункта 1 слово «Өркен» заменить словами «Назарбаев подпункте 1)
И н т е л л е к т у а л ь н ы е  ш к о л ы » ;
      в   к  указанному постановлению:приложении
      в заголовке слово «Өркен» заменить словами «Назарбаев Интеллектуальные школы
» ;
      с т р о к и :
«Бишимбаев                    - помощник Президента Республики
К у а н д ы к  В а л и х а н о в и ч              К а з а х с т а н » ,
«Кармазина                    - вице-министр экономики и бюджетного
Лена Магауяновна                планирования Республики Казахстан»
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
« С у л т а н о в                      -  п о м о щ н и к  П р е з и д е н т а
Бахыт Турлыханович              Республики Казахстан»,
«Кармазина                    - вице-министр финансов Республики
Л е н а  М а г а у я н о в н а                 К а з а х с т а н » ;
      дополнить строками следующего содержания:
«Ашимбаев                     -  заместитель Руководителя
Маулен Сагатханович             Администрации Президента Республики
                                К а з а х с т а н » ,
«Саринжипов                   - президент некоммерческого
Аслан Бакенович                 акционерного общества «Назарбаев
                                У н и в е р с и т е т » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан